## **UNIVERSIDADES**

229

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2007, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, por la que se corrigen errores en la de 11 de diciembre de 2007, por la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios

Advertido error en la Resolución de 11 de diciembre de 2007, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, por la que se la que se señalan lugar, día y hora para la celebración de sorteos para provisión de plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el BOE núm. 302, de 18 de diciembre de 2007, se procede a efectuar la oportuna rectificación: –En la página 52180, en el anexo, donde dice: - «Universidad de Las Palmas de Gran Canaria».- Número sorteo: 26.415 - «Universidad Jaume I» - Número sorteo: 51.448 - «Universidad de Lleida» - Número sorteo: 46.835; debe decir: - «Universidad de Las Palmas de Gran Canaria» - Número sorteo: 52.931 - «Universidad Jaume I» - Número sorteo: 52.932 - «Universidad de Lleida» - Número sorteo: 52.933.

Madrid, 21 de diciembre de 2007.–El Secretario General del Consejo de Coordinación Universitaria, Félix García Lausín.

230

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2007, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, por la que se publica la Resolución de la Presidencia de la Comisión juzgadora de las pruebas de habilitación nacional de Profesores Titulares de Universidad del área de conocimiento de «Comunicación Audiovisual y Publicidad», por la que se señala lugar, fecha y hora de celebración del acto de presentación.

Por la Resolución de 19 de diciembre de 2007, el Presidente de la Comisión juzgadora de las pruebas de habilitación nacional de profesores titulares de universidad del área de conocimiento de «Comunicación Audiovisual y Publicidad», con código de habilitación 2/105/ 2006, convocadas por la Resolución de 11 de julio de 2006, de la Secretaría General del Consejo de Coordinación Universitaria, de acuerdo con lo previsto en el artículo 9.1 del Real Decreto 774/2002, de 26 de julio, y apartado 4 del artículo único del Real Decreto 338/ 2005, de 1 de abril, convoca a los candidatos admitidos a las citadas pruebas al acto de presentación, que será público, que tendrá lugar en la sede de la Universidad Autónoma de Barcelona, lugar de celebración de las pruebas, en la sala de grados de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, edificio I, campus UAB, 08193 Bellaterra, el día 28 de enero de 2008, a las 12 horas. En dicho acto, los candidatos deberán entregar al Presidente, de no haberlo hecho con anterioridad, la documentación correspondiente. En dicho acto se procederá al sorteo para determinar el orden de actuación de los candidatos y se fijará el lugar, fecha y hora del comienzo de las pruebas.

Lo que se hace público para general conocimiento. Madrid, 21 de diciembre de 2007.–El Secretario General del Consejo de Coordinación Universitaria, Félix García Lausín.